АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019г.                                     г.  Аксай                                                 №  641

О    списках  избирательных  участков,    для

проведения      дополнительных        выборов

депутата    Собрания  депутатов  Аксайского

городского    поселения  Аксайского   района

Ростовской     области     четвертого    созыва

по одномандатному   избирательному округу

№ 8, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 19 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Главы Администрации Аксайского района от 14 января 2013 года № 25 «Об

образовании избирательных участков на территории Аксайского района

сроком на пять лет», решением Собрания депутатов Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской области от 19.06.2019г. № 232 «О

назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Аксайского городского поселения

избирательный участок № 132 по дополнительным выборам депутата

Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области  четвертого созыва, по одномандатному избирательному

округу № 8.

2. Определить следующие границы избирательного участка:  ул.

Дружбы №№ 11, 12, 14, 16, 17, 19; пр. Ленина №№ 23, 25, 27, 28,  29,  31, 33;

ул. Мира №№ 1а, 2, 3, 4

3. Участковая избирательная комиссия и помещение для

голосования расположены по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г.
Аксай, ул. Мира, 1,  Муниципальное  бюджетное учреждение  культуры

Аксайского района «Районный дом культуры «Факел»), телефон 5-61-87.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости».

5. Предоставить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Аксайского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А.Бобков.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М.Агрызков

Постановление вносит сектор по экономике и инвестиции

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ